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Znak: AZP.270.55.2019 Otwock-Swierk, dnia 21.08.20109r.

Zamawiajacy
Narodowe Centrum Badan Jgdrowych

05-400 Otwock-Swierk
ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na , Dostawe wraz z montazem urzadzen monitoringu skazen radiologicznych
da Narodowego Centrum Badan Jgdrowych w Otwocku-Swierku”.

W zwigzku z pytaniami do SIWZ zfozonymi na podstawie art. 38 ust 1 ustawy
229.01.2004 r. — Prawo zamodwien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.), zwanej dalej
ustawg, Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, zmienia tresé¢ SIWZ w nastepujgcym

zakresie:

Pytanie nr 1
,Dotyczy SIWZ, Cze$¢ VI. Warunki udziatu w postepowaniu, pkt 2.3.1

a) Prosimy o zmiane warunku udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowej poprzez zmniejszenie ilosci wykonanych dostaw
z:
dwdch dostaw urzgdzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem o wartosci
co najmniej 150 000,00 zt brutto kazda

na:
jedna dostawe urzgdzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem o wartosci

co najmniej 150 000,00 zt brutto.

b) W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o zmiane warunku udziatu w postepowaniu
w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej poprzez zmniejszenie wartosci wykonanych
dostaw
Z
dwaoch dostaw urzgdzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem o wartosci
co najmniej 150 000,00 zt brutto kazda

na:
dwdch dostaw urzadzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem o wartosci

co najmniej 50 000,00 zt brutto kazda.
c) W przypadku braku zgody na powyisze, prosimy o zmiane warunku udziatu w postepowaniu

w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej

Z:
dwéch dostaw urzgdzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem o wartosci

co najmniej 150 000,00 zt brutto kazda

na:
dwdch dostaw urzadzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia warunki udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowej z ,dwdch dostaw urzadzeh monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich
montazem o wartosci co najmniej 150 000,00 zt brutto kazda”



na ,dwie dostawy urzgdzen monitoringu skazen radiologicznych wraz z ich montazem
o wartosci co najmniej 50 000,00 zt brutto kazda”.

Pytanie nr 2
,Prosimy o przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert

z: 19.08.2019r. odpowiednio do godziny 10.00 i 10.05
na: 26.08.2019r. odpowiednia do godziny 10.00 i 10.05”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku ze zmiang tresci SIWZ termin skfadania ofert zostaje

przesuniety na dzien 26.08.2019r. na godzine 10.00.

Powyzsze zmiany stanowig integralng czes$¢ SIWZ. W zwigzku z powyzszymi zmianami dokonuje sie
zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu.
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